Venitul curat este destinat pentru „Fondul studenților morboși”. Suprasolviri și contribuiri pentru acest fond, să primesc și să cuitează cu mulțumită în public.

**Cununie.** Dl George Tăban își sârbează cununia cu d-șoara Marița I. Cârstea în bis. gr-or. din Stupini-Brașov, Duminecă în 22 Ianuarie (4 Februarie) 1906. Dorim fericire!

**Moarte.** Dl preot Ioan Tilicea din Hărău (îngă Deva), a îndurat o cruntă lovitură a sorții. Tineră sa soție Elena născută Haneș (din Orăștie) a încetat din viață în 22 Ian. n. răpîtă de o grabnică boală de piept. L'a lăsat în cea mai mare jale pe tinărul preot, după o căsătorie de abia doi ani, cu o fetiță orfană.